
2023年 6月 16日  

神戸弘陵学園 

女子サッカー部練習会参加希望者各位 

神戸弘陵女子サッカー部 

監督   山口 実奈美 

 

神戸弘陵女子サッカー部練習会の案内について 

 

暑さ厳しき折り、貴チームにおかれましては、強化時期に入ってきている事とご拝察

致します。平素は本学サッカー部の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度も中学生を対象とした練習会を開かせて頂くことになりました。より多

くの選手に参加して頂き、選択肢の一つとして考えて頂けたら幸いです。 

 最後になりましたが、皆様の益々のご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

◆第一回練習会予定◆ 

日時：2023年 7月 26日（水） 

9：30  受付開始(フットサルコート前) 

10：00  練習開始 

12：30  終了解散予定 

13：00  寮案内、部活説明会(希望者) 

◆第二回練習会予定◆ 

日時：2023年 7月 30日（日） 

12：30  受付開始(フットサルコート前) 

13：00  練習開始 

15：30  終了解散予定 

16：30  寮案内、部活説明会(希望者) 

練習場所： 神戸弘陵学園高校グランド 

学校住所 兵庫県神戸市北区山田町小部妙賀山 10－4 

TEL:078 -593-3535 

用具：サッカーができる格好、スパイク、すねあて 

参加を希望される方は、本校ホームページから弘陵女子サッカー部練習会参加申込を

グーグルフォームにてご入力下さい。ご提供いただいた個人情報につきましては選手の

能力目的で扱わせていただきます。また練習会において万が一の事故や怪我については

一切の責任を負う事ができませんのでご了承下さい。 

また、今回の日程が合わない方も、随時練習参加者募集しております。お手数お掛けい

たしますが、山口（070-6682-1630）まで直接連絡いただきますようお願い申し上げま

す。 

tel:078%20-593-3535

